
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/05/2011  14,00  11,00  25,00 1 -- 522.665 MANUELA BARBOSA DA SILVA SANTOS

25/08/2010  13,00  12,00  25,00 2 -- 526.044 ANA LAURA FARIAS SAITO

02/05/2010  11,00  14,00  25,00 3 -- 578.094 MARIA JULIA BRITO VIEIRA

09/05/2011  11,00  12,00  23,00 4 -- 534.122 ENZO FORTUNA DOS REIS

10/08/2010  11,00  11,00  22,00 5 -- 526.306 ERICK MIGUEL FELIPE ALVES

19/09/2010  10,00  12,00  22,00 6 -- 531.601 ANA CLARA DOS SANTOS BRANDAO TEIXEIRA

14/03/2011  10,00  12,00  22,00 7 -- 535.079 DAVI KENJI HORIE KURAK

28/11/2010  13,00  8,00  21,00 8 -- 535.078 ISADORA CANATA DA SILVA

23/12/2010  11,00  10,00  21,00 9 -- 530.864 MATHEUS SOARES DE OLIVEIRA

05/01/2011  11,00  10,00  21,00 10 -- 533.574 NINA OLIVEIRA JACOMINI

08/05/2011  10,00  11,00  21,00 11 -- 568.018 SAMUEL JOSÉ OTÁVIO SILVA LEITE

24/08/2010  11,00  9,00  20,00 12 -- 558.292 GUSTAVO ANDRADE DOS SANTOS

29/11/2010  12,00  7,00  19,00 13 -- 560.202 BRENDA EMANUELLY DE OLIVEIRA GOMES

28/12/2010  11,00  8,00  19,00 14 -- 532.952 YASMIN DE SOUZA TRAGINIO

17/05/2011  10,00  9,00  19,00 15 -- 527.110 JOSÉ DUTRA PEREIRA NETO

03/04/2010  9,00  10,00  19,00 16 -- 559.850 LARA GABRIELI BARBOSA RIBEIRO

11/03/2011  9,00  10,00  19,00 17 -- 538.782 MADELYNE VICTORIA DA SILVA DOS SANTOS

28/12/2010  12,00  6,00  18,00 18 -- 532.968 IZABELLY DE SOUZA TRAGINIO

30/03/2011  11,00  7,00  18,00 19 -- 525.323 LUÍS FELIPE MARTINS SOUZA

10/12/2010  10,00  8,00  18,00 20 -- 561.239 LUAN FABIANO ALMEIDA

11/03/2011  10,00  8,00  18,00 21 -- 558.461 BEATRIZ SOUZA CARNEIRO

05/10/2011  11,00  6,00  17,00 22 -- 523.043 JOSÉ ADALBERTO PRETTE NETO

11/04/2010  10,00  7,00  17,00 23 -- 540.416 BENICIO DE OLIVEIRA DOS SANTOS

30/04/2010  9,00  8,00  17,00 24 -- 571.778 ANA CLARA NEPOMUCENO DA SILVA

22/10/2010  9,00  8,00  17,00 25 -- 540.051 THALES FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA

20/01/2011  8,00  9,00  17,00 26 -- 575.680 FELIPE AUGUSTO GUIMARÃES DA MATTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/02/2011  8,00  9,00  17,00 27 -- 561.699 YASMIM DE ALMEIDA DE OLIVEIRA

08/03/2011  8,00  9,00  17,00 28 -- 559.783 ANA CLARA GARCIA BACHEGA CORREIA

12/09/2011  7,00  10,00  17,00 29 -- 522.562 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA SANTIAGO

24/01/2011  11,00  5,00  16,00 30 -- 527.903 DAVI RIBEIRO ARAÚJO

17/08/2010  10,00  6,00  16,00 31 -- 527.203 ARTHUR ABBOTT

16/03/2011  10,00  6,00  16,00 32 -- 574.614 LAVÍNIA XAVIER DE BARROS

26/07/2010  9,00  7,00  16,00 33 -- 536.018 JOAO PEDRO AZEVEDO SOARES

27/12/2010  9,00  7,00  16,00 34 -- 525.964 ENZO RONCOLATO DOS SANTOS

03/03/2011  9,00  7,00  16,00 35 -- 526.936 ERIKA GABRIELLY SILVA DOS SANTOS

26/11/2010  8,00  8,00  16,00 36 -- 525.814 JULIA ARAUJO VITORIO

02/06/2011  7,00  9,00  16,00 37 -- 573.798 HUGO BRYAN DOS SANTOS

02/10/2010  9,00  6,00  15,00 38 -- 536.249 RAFAELA GOMES PALHARINI

13/12/2010  8,00  7,00  15,00 39 -- 561.535 BRENO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA

08/04/2011  8,00  7,00  15,00 40 -- 527.949 VICTOR KENJI DOS MARTIRES OGAVA

24/10/2010  9,00  5,00  14,00 41 -- 557.775 SOFIA CARAVANTE BODINI DE MATOS CABRAL

28/09/2009  8,00  6,00  14,00 42 -- 555.506 CAUÃ FERREIRA AMORIM XIMENES DE SOUZA

11/04/2010  8,00  6,00  14,00 43 -- 560.186 ELOISA JARDIM DOS SANTOS

31/05/2010  8,00  6,00  14,00 44 -- 524.623 MAITÊ TARTARI DA SILVA

10/12/2010  8,00  6,00  14,00 45 -- 531.293 MATHEUS CARNAÚBA SOLER

26/08/2010  7,00  7,00  14,00 46 -- 522.945 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUZA

13/01/2011  6,00  8,00  14,00 47 -- 526.421 CASSIO VINICIUS CANO ANTUNES

03/09/2010  7,00  6,00  13,00 48 -- 576.913 LÍVIA MARIANA SOUSA DA SILVA

23/11/2010  7,00  6,00  13,00 49 -- 558.285 SOFIA SANTOS LEANDRO

12/06/2011  7,00  6,00  13,00 50 -- 527.142 LETICIA DOS REIS DA SILVA

23/04/2010  6,00  7,00  13,00 51 -- 575.713 LAVINE VICTORIA MATOS GOMES

03/12/2010  6,00  7,00  13,00 52 -- 528.661 YURI KALIL RIBEIRO

10/12/2010  6,00  7,00  13,00 53 -- 533.019 CAUÃ GABRIEL VIEIRA CIPULO LEGABÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/02/2011  6,00  7,00  13,00 54 -- 572.628 THIAGO BEZERRA SILVA

10/03/2011  5,00  8,00  13,00 55 -- 527.409 MARIA FERNANDA RODRIGUES PEREIRA

11/08/2010  4,00  9,00  13,00 56 -- 522.888 MARIA CECILIA DOS SANTOS DA SILVA

30/12/2010  9,00  3,00  12,00 57 -- 599.842 SAMUEL DA SILVA SANTOS

16/04/2010  8,00  4,00  12,00 58 -- 530.087 MARIANA OLIVEIRA LOPES

09/12/2010  7,00  5,00  12,00 59 -- 539.025 CARLOS EDUARDO BATISTA MOREIRA

29/03/2011  7,00  5,00  12,00 60 -- 527.668 SOFIA ROCHA BISPO

29/06/2011  7,00  5,00  12,00 61 -- 524.770 LARA MARIA FURTADO VIANA

19/09/2009  6,00  6,00  12,00 62 -- 565.895 CAUÃ HENRIQUE FREIRE PEREIRA BASÍLIO

07/12/2010  6,00  6,00  12,00 63 -- 537.107 HEITOR OLIVEIRA DO NASCIMENTO

31/01/2011  6,00  6,00  12,00 64 -- 524.842 GABRIELLY DELMIRO RIBEIRO

25/07/2010  5,00  7,00  12,00 65 -- 561.945 ARTHUR JOSÉ DA SILVA SGUARIZI

06/12/2010  5,00  7,00  12,00 66 -- 525.595 ALYSON VIEIRA NICACIO

16/05/2010  8,00  3,00  11,00 67 -- 537.875 MILLA OLIVEIRA GUIMARÃES

16/07/2010  8,00  3,00  11,00 68 -- 565.800 ENZO GABRIEL XIMENES OLIVEIRA

06/06/2011  8,00  3,00  11,00 69 -- 525.407 ISABELLE HAY MUSSI DE OLIVEIRA

13/12/2010  5,00  6,00  11,00 70 -- 562.371 EMILLY RAFAELA CUNHA MACHADO SANTANA

10/03/2011  5,00  6,00  11,00 71 -- 531.787 JOÃO PEDRO SANTOS DOS REIS

28/05/2011  5,00  6,00  11,00 72 -- 538.597 THIAGO VALÉRIO DOS SANTOS

16/10/2010  4,00  7,00  11,00 73 -- 598.005 PABLO FERNANDO FERREIRA DA SILVA

13/11/2010  4,00  7,00  11,00 74 -- 560.825 JOAQUIM BATISTA ROCHA MARQUES

07/10/2010  3,00  8,00  11,00 75 -- 596.614 BRENO ANTUNES MARQUES

02/07/2010  7,00  3,00  10,00 76 -- 526.103 ISABELA DE OLIVEIRA HERCULANO

13/08/2010  6,00  4,00  10,00 77 -- 540.871 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS DE SANTANA

21/12/2009  4,00  6,00  10,00 78 -- 538.225 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA

10/12/2010  4,00  5,00  9,00 79 -- 531.278 MURILO CARNAÚBA SOLER

04/05/2009  6,00  2,00  8,00 80 -- 557.060 RAYLA ANDRESSA DOS SANTOS ARAÚJO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/11/2010  6,00  2,00  8,00 81 -- 587.358 JOÃO PAULO PORFIRIO DA SILVA

30/10/2009  5,00  3,00  8,00 82 -- 557.610 ANA HELENA FERNANDES VIEIRA

16/12/2010  5,00  3,00  8,00 83 -- 587.787 ERICK DOMINICHE PEREIRA DOS SANTOS

22/03/2011  3,00  5,00  8,00 84 -- 533.162 MARIA EDUARDA DO AMARAL ANDRADE

05/03/2010  1,00  7,00  8,00 85 -- 538.926 MIGUEL DOMINGUES ALVES

16/03/2011  5,00  2,00  7,00 86 -- 554.280 HENRIQUE VENÂNCIO DO NASCIMENTO

01/02/2011  4,00  3,00  7,00 87 -- 526.116 ANA CLARA DE MOURA ALVES

01/02/2011  4,00  3,00  7,00 88 -- 526.486 BIANCA DONATO MARQUES

12/09/2011  4,00  2,00  6,00 89 -- 554.606 MANUELA GONÇALVES SANTOS

24/01/2009  2,00  3,00  5,00 90 -- 561.927 PEDRO HENRIQUE ERDELIK DO NASCIMENTO

07/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.158 PYETRO MIGUEL ANDRADE

20/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.030 JOÃO GABRIEL MARQUES PEREIRA

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.084 MIGUEL FERREIRA DA SILVA

14/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.006 LEONARDO FELIX OLIVEIRA

14/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.718 LARA YUNA ALVES TAKAK

15/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.325 LUCAS HENRIQUE SOUSA ALBUQUERQUE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/09/2010  10,00  12,00  22,00 1 -- 531.601 ANA CLARA DOS SANTOS BRANDAO TEIXEIRA

23/12/2010  11,00  10,00  21,00 2 -- 530.864 MATHEUS SOARES DE OLIVEIRA

28/12/2010  11,00  8,00  19,00 3 -- 532.952 YASMIN DE SOUZA TRAGINIO

28/12/2010  12,00  6,00  18,00 4 -- 532.968 IZABELLY DE SOUZA TRAGINIO

30/03/2011  11,00  7,00  18,00 5 -- 525.323 LUÍS FELIPE MARTINS SOUZA

11/03/2011  10,00  8,00  18,00 6 -- 558.461 BEATRIZ SOUZA CARNEIRO

11/04/2010  10,00  7,00  17,00 7 -- 540.416 BENICIO DE OLIVEIRA DOS SANTOS

03/03/2011  9,00  7,00  16,00 8 -- 526.936 ERIKA GABRIELLY SILVA DOS SANTOS

26/11/2010  8,00  8,00  16,00 9 -- 525.814 JULIA ARAUJO VITORIO

13/12/2010  8,00  7,00  15,00 10 -- 561.535 BRENO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA

28/09/2009  8,00  6,00  14,00 11 -- 555.506 CAUÃ FERREIRA AMORIM XIMENES DE SOUZA

31/05/2010  8,00  6,00  14,00 12 -- 524.623 MAITÊ TARTARI DA SILVA

26/08/2010  7,00  7,00  14,00 13 -- 522.945 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUZA

23/04/2010  6,00  7,00  13,00 14 -- 575.713 LAVINE VICTORIA MATOS GOMES

11/08/2010  4,00  9,00  13,00 15 -- 522.888 MARIA CECILIA DOS SANTOS DA SILVA

30/12/2010  9,00  3,00  12,00 16 -- 599.842 SAMUEL DA SILVA SANTOS

16/04/2010  8,00  4,00  12,00 17 -- 530.087 MARIANA OLIVEIRA LOPES

13/12/2010  5,00  6,00  11,00 18 -- 562.371 EMILLY RAFAELA CUNHA MACHADO SANTANA

10/03/2011  5,00  6,00  11,00 19 -- 531.787 JOÃO PEDRO SANTOS DOS REIS

28/05/2011  5,00  6,00  11,00 20 -- 538.597 THIAGO VALÉRIO DOS SANTOS

16/10/2010  4,00  7,00  11,00 21 -- 598.005 PABLO FERNANDO FERREIRA DA SILVA

02/07/2010  7,00  3,00  10,00 22 -- 526.103 ISABELA DE OLIVEIRA HERCULANO

04/05/2009  6,00  2,00  8,00 23 -- 557.060 RAYLA ANDRESSA DOS SANTOS ARAÚJO

05/11/2010  6,00  2,00  8,00 24 -- 587.358 JOÃO PAULO PORFIRIO DA SILVA

22/03/2011  3,00  5,00  8,00 25 -- 533.162 MARIA EDUARDA DO AMARAL ANDRADE

05/03/2010  1,00  7,00  8,00 26 -- 538.926 MIGUEL DOMINGUES ALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/02/2011  4,00  3,00  7,00 27 -- 526.116 ANA CLARA DE MOURA ALVES

07/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.158 PYETRO MIGUEL ANDRADE

20/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.030 JOÃO GABRIEL MARQUES PEREIRA

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.084 MIGUEL FERREIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
6



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/09/2010  10,00  12,00  22,00 1 -- 531.601 ANA CLARA DOS SANTOS BRANDAO TEIXEIRA

28/12/2010  11,00  8,00  19,00 2 -- 532.952 YASMIN DE SOUZA TRAGINIO

28/12/2010  12,00  6,00  18,00 3 -- 532.968 IZABELLY DE SOUZA TRAGINIO

23/04/2010  6,00  7,00  13,00 4 -- 575.713 LAVINE VICTORIA MATOS GOMES

11/08/2010  4,00  9,00  13,00 5 -- 522.888 MARIA CECILIA DOS SANTOS DA SILVA

13/12/2010  5,00  6,00  11,00 6 -- 562.371 EMILLY RAFAELA CUNHA MACHADO SANTANA

28/05/2011  5,00  6,00  11,00 7 -- 538.597 THIAGO VALÉRIO DOS SANTOS

16/10/2010  4,00  7,00  11,00 8 -- 598.005 PABLO FERNANDO FERREIRA DA SILVA

02/07/2010  7,00  3,00  10,00 9 -- 526.103 ISABELA DE OLIVEIRA HERCULANO

04/05/2009  6,00  2,00  8,00 10 -- 557.060 RAYLA ANDRESSA DOS SANTOS ARAÚJO

22/03/2011  3,00  5,00  8,00 11 -- 533.162 MARIA EDUARDA DO AMARAL ANDRADE

05/03/2010  1,00  7,00  8,00 12 -- 538.926 MIGUEL DOMINGUES ALVES

07/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.158 PYETRO MIGUEL ANDRADE

20/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.030 JOÃO GABRIEL MARQUES PEREIRA

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.084 MIGUEL FERREIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/05/2010  11,00  14,00  25,00 1 -- 578.094 MARIA JULIA BRITO VIEIRA

10/08/2010  11,00  11,00  22,00 2 -- 526.306 ERICK MIGUEL FELIPE ALVES

19/09/2010  10,00  12,00  22,00 3 -- 531.601 ANA CLARA DOS SANTOS BRANDAO TEIXEIRA

14/03/2011  10,00  12,00  22,00 4 -- 535.079 DAVI KENJI HORIE KURAK

23/12/2010  11,00  10,00  21,00 5 -- 530.864 MATHEUS SOARES DE OLIVEIRA

08/05/2011  10,00  11,00  21,00 6 -- 568.018 SAMUEL JOSÉ OTÁVIO SILVA LEITE

29/11/2010  12,00  7,00  19,00 7 -- 560.202 BRENDA EMANUELLY DE OLIVEIRA GOMES

28/12/2010  11,00  8,00  19,00 8 -- 532.952 YASMIN DE SOUZA TRAGINIO

11/03/2011  9,00  10,00  19,00 9 -- 538.782 MADELYNE VICTORIA DA SILVA DOS SANTOS

28/12/2010  12,00  6,00  18,00 10 -- 532.968 IZABELLY DE SOUZA TRAGINIO

30/03/2011  11,00  7,00  18,00 11 -- 525.323 LUÍS FELIPE MARTINS SOUZA

11/03/2011  10,00  8,00  18,00 12 -- 558.461 BEATRIZ SOUZA CARNEIRO

11/04/2010  10,00  7,00  17,00 13 -- 540.416 BENICIO DE OLIVEIRA DOS SANTOS

30/04/2010  9,00  8,00  17,00 14 -- 571.778 ANA CLARA NEPOMUCENO DA SILVA

22/10/2010  9,00  8,00  17,00 15 -- 540.051 THALES FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA

20/01/2011  8,00  9,00  17,00 16 -- 575.680 FELIPE AUGUSTO GUIMARÃES DA MATTA

05/02/2011  8,00  9,00  17,00 17 -- 561.699 YASMIM DE ALMEIDA DE OLIVEIRA

08/03/2011  8,00  9,00  17,00 18 -- 559.783 ANA CLARA GARCIA BACHEGA CORREIA

12/09/2011  7,00  10,00  17,00 19 -- 522.562 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA SANTIAGO

03/03/2011  9,00  7,00  16,00 20 -- 526.936 ERIKA GABRIELLY SILVA DOS SANTOS

26/11/2010  8,00  8,00  16,00 21 -- 525.814 JULIA ARAUJO VITORIO

13/12/2010  8,00  7,00  15,00 22 -- 561.535 BRENO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA

08/04/2011  8,00  7,00  15,00 23 -- 527.949 VICTOR KENJI DOS MARTIRES OGAVA

28/09/2009  8,00  6,00  14,00 24 -- 555.506 CAUÃ FERREIRA AMORIM XIMENES DE SOUZA

11/04/2010  8,00  6,00  14,00 25 -- 560.186 ELOISA JARDIM DOS SANTOS

31/05/2010  8,00  6,00  14,00 26 -- 524.623 MAITÊ TARTARI DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/08/2010  7,00  7,00  14,00 27 -- 522.945 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUZA

13/01/2011  6,00  8,00  14,00 28 -- 526.421 CASSIO VINICIUS CANO ANTUNES

12/06/2011  7,00  6,00  13,00 29 -- 527.142 LETICIA DOS REIS DA SILVA

23/04/2010  6,00  7,00  13,00 30 -- 575.713 LAVINE VICTORIA MATOS GOMES

10/03/2011  5,00  8,00  13,00 31 -- 527.409 MARIA FERNANDA RODRIGUES PEREIRA

11/08/2010  4,00  9,00  13,00 32 -- 522.888 MARIA CECILIA DOS SANTOS DA SILVA

30/12/2010  9,00  3,00  12,00 33 -- 599.842 SAMUEL DA SILVA SANTOS

16/04/2010  8,00  4,00  12,00 34 -- 530.087 MARIANA OLIVEIRA LOPES

09/12/2010  7,00  5,00  12,00 35 -- 539.025 CARLOS EDUARDO BATISTA MOREIRA

25/07/2010  5,00  7,00  12,00 36 -- 561.945 ARTHUR JOSÉ DA SILVA SGUARIZI

06/12/2010  5,00  7,00  12,00 37 -- 525.595 ALYSON VIEIRA NICACIO

13/12/2010  5,00  6,00  11,00 38 -- 562.371 EMILLY RAFAELA CUNHA MACHADO SANTANA

10/03/2011  5,00  6,00  11,00 39 -- 531.787 JOÃO PEDRO SANTOS DOS REIS

28/05/2011  5,00  6,00  11,00 40 -- 538.597 THIAGO VALÉRIO DOS SANTOS

16/10/2010  4,00  7,00  11,00 41 -- 598.005 PABLO FERNANDO FERREIRA DA SILVA

02/07/2010  7,00  3,00  10,00 42 -- 526.103 ISABELA DE OLIVEIRA HERCULANO

04/05/2009  6,00  2,00  8,00 43 -- 557.060 RAYLA ANDRESSA DOS SANTOS ARAÚJO

05/11/2010  6,00  2,00  8,00 44 -- 587.358 JOÃO PAULO PORFIRIO DA SILVA

30/10/2009  5,00  3,00  8,00 45 -- 557.610 ANA HELENA FERNANDES VIEIRA

22/03/2011  3,00  5,00  8,00 46 -- 533.162 MARIA EDUARDA DO AMARAL ANDRADE

05/03/2010  1,00  7,00  8,00 47 -- 538.926 MIGUEL DOMINGUES ALVES

16/03/2011  5,00  2,00  7,00 48 -- 554.280 HENRIQUE VENÂNCIO DO NASCIMENTO

01/02/2011  4,00  3,00  7,00 49 -- 526.116 ANA CLARA DE MOURA ALVES

01/02/2011  4,00  3,00  7,00 50 -- 526.486 BIANCA DONATO MARQUES

24/01/2009  2,00  3,00  5,00 51 -- 561.927 PEDRO HENRIQUE ERDELIK DO NASCIMENTO

07/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.158 PYETRO MIGUEL ANDRADE

20/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.030 JOÃO GABRIEL MARQUES PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.084 MIGUEL FERREIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/08/2010  11,00  11,00  22,00 1 -- 526.306 ERICK MIGUEL FELIPE ALVES

19/09/2010  10,00  12,00  22,00 2 -- 531.601 ANA CLARA DOS SANTOS BRANDAO TEIXEIRA

08/05/2011  10,00  11,00  21,00 3 -- 568.018 SAMUEL JOSÉ OTÁVIO SILVA LEITE

29/11/2010  12,00  7,00  19,00 4 -- 560.202 BRENDA EMANUELLY DE OLIVEIRA GOMES

28/12/2010  11,00  8,00  19,00 5 -- 532.952 YASMIN DE SOUZA TRAGINIO

28/12/2010  12,00  6,00  18,00 6 -- 532.968 IZABELLY DE SOUZA TRAGINIO

30/04/2010  9,00  8,00  17,00 7 -- 571.778 ANA CLARA NEPOMUCENO DA SILVA

20/01/2011  8,00  9,00  17,00 8 -- 575.680 FELIPE AUGUSTO GUIMARÃES DA MATTA

12/09/2011  7,00  10,00  17,00 9 -- 522.562 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA SANTIAGO

08/04/2011  8,00  7,00  15,00 10 -- 527.949 VICTOR KENJI DOS MARTIRES OGAVA

12/06/2011  7,00  6,00  13,00 11 -- 527.142 LETICIA DOS REIS DA SILVA

23/04/2010  6,00  7,00  13,00 12 -- 575.713 LAVINE VICTORIA MATOS GOMES

10/03/2011  5,00  8,00  13,00 13 -- 527.409 MARIA FERNANDA RODRIGUES PEREIRA

11/08/2010  4,00  9,00  13,00 14 -- 522.888 MARIA CECILIA DOS SANTOS DA SILVA

09/12/2010  7,00  5,00  12,00 15 -- 539.025 CARLOS EDUARDO BATISTA MOREIRA

13/12/2010  5,00  6,00  11,00 16 -- 562.371 EMILLY RAFAELA CUNHA MACHADO SANTANA

28/05/2011  5,00  6,00  11,00 17 -- 538.597 THIAGO VALÉRIO DOS SANTOS

16/10/2010  4,00  7,00  11,00 18 -- 598.005 PABLO FERNANDO FERREIRA DA SILVA

02/07/2010  7,00  3,00  10,00 19 -- 526.103 ISABELA DE OLIVEIRA HERCULANO

04/05/2009  6,00  2,00  8,00 20 -- 557.060 RAYLA ANDRESSA DOS SANTOS ARAÚJO

30/10/2009  5,00  3,00  8,00 21 -- 557.610 ANA HELENA FERNANDES VIEIRA

22/03/2011  3,00  5,00  8,00 22 -- 533.162 MARIA EDUARDA DO AMARAL ANDRADE

05/03/2010  1,00  7,00  8,00 23 -- 538.926 MIGUEL DOMINGUES ALVES

24/01/2009  2,00  3,00  5,00 24 -- 561.927 PEDRO HENRIQUE ERDELIK DO NASCIMENTO

07/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.158 PYETRO MIGUEL ANDRADE

20/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.030 JOÃO GABRIEL MARQUES PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.084 MIGUEL FERREIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
12



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Presidente Epitácio - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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